DANS LE LOT DE VOLUME 2 : section 
AL n° 22 pour 23a 67ca, n° 60 pour 56ca, n° 61 pour 5ca, n° 62 pour 9ca, n° 63 pour 21ca, DANS LE LOT DE VOLUME 2, section AL n° 24 pour 15a 50ca, DANS LE LOT DE VOLUME 2, section AL n° 69 pour 82a 81ca.

LOT N° DEUX CENT SOIXANTE DIX MILLE DEUX CENT QUATRE VINGT SEIZE (270.296) : Un APPARTEMENT au 10ème 
étage, dans le Bâtiment C5, escalier unique, en face à gauche en sortant de l’ascenseur, comprenant suivant procès-verbal de description 
dressé par Me Manon LONGUEVILLE, Huissier de Justice Associé à ÉPINAY SOUS SÉNART (91), en date du 4 AOÛT 2020 : couloir, 
cuisine, cabinet d’aisance, salle de bain, dressing, deux chambres, séjour. Le tout d’une superficie privative de 56,29 M². 

LOT N° DEUX CENT SOIXANTE DIX MILLE CENT SOIXANTE QUATORZE (270.174) : une CAVE portant le n° 9, au sous-sol du 
bâtiment C5. 
Selon même PV, les lieux sont occupés par la propriétaire. 
Cette vente a lieu à la requête du SYNDICAT DES COPROPRIÉTAIRES SECONDAIRE SURCOUF – TRANCHE 27,  7-9-11-13-15 Square Surcouf (91350) GRIGNY, représenté par Maître Florence

[...]

prise en la personne de ses représentants légaux domiciliés en cette qualité audit siège, dûment habilité à poursuivre la vente par décision de l’Administrateur provisoire dudit immeuble en date du 8 AVRIL 
2019 – résolution n° 10, ayant pour Avocat Maître Michel MIORINI, Avocat au Barreau de l’ESSONNE. 

MISE À PRIX : 16.000 € (SEIZE MILLE EUROS)   
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire d’ÉVRY-COURCOURONNES 

CONSIGNATION : 3.000 € à l’ordre de la CARPA Séquestre 
Fait et rédigé à CORBEIL-ESSONNES, le 12 janvier 2021, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Michel MIORINI